Ростовская область Октябрьский район

Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
26.09.2016                                         № 10
        п. Новозарянский
Об утверждении реестра
муниципальных должностей
        в Мокрологском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года N2 25-ФЗ                           «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 года    № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей  муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»
Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения решило:
1.  Утвердить реестр муниципальных должностей в Мокрологском сельском поселении. (Приложение).

2.  Решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 30.10.2012 года N 10 «Об утверждении реестра муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Мокрологском сельском поселении» признать утратившим силу.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 27.09.2016 года.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Мокрологского

 сельского поселения

	Е.И. Каргина

Приложение
к решению Собрания депутатов
Мокрологского сельского поселения
от 26.09.2016 года  № 10

РЕЕСТР

муниципальных должностей
в Мокрологском сельском поселении
Высшая группа должностей
- Глава Администрации Мокрологского сельского поселения

- Заместитель Главы Администрации Мокрологского сельского поселения

Главная группа должностей

- Начальник финансово экономической службы

Ведущая группа должностей

- Главный бухгалтер

Старшая группа должностей
- Главный специалист

- Ведущий специалист

Младшая группа должностей
- Специалист первой категории

- Специалист второй категории

- специалист